РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 26 апреля 2018 года № 72/7
О составе и стоимости имущества, составляющего местную казну городского округа Верхняя Пышма на 1 января 2018 года

Рассмотрев отчет комитета по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма о составе и стоимости имущества, составляющего местную казну городского округа Верхняя Пышма на 1 января 2018 года, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим местную казну городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 декабря 2006 года № 37/7, руководствуясь статьями 21, 28 и 45 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет комитета по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма о составе и стоимости имущества, составляющего местную казну городского округа Верхняя Пышма на 1 января 2018 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих) и по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель Н.В. Мамаева).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов